supplicato Baldassarre Leonardelli, oratore, che ad evitare scaudali si ridu-

cesse all'ubbidenza della città.

Al Tesoriere del Patrimonio perchè dia quaranta fiorini d'oro a Paudolfo della

Torre cittadino orvietano, stato Potestà di Orte, in compenso di danni sofferti.

Al medesimo per ordinargli di recarsi in 0. a vedere la sala grande di quel

palazzo apostolico che dicevasi di prossima rovina (Con altro breve eroga

cento ducati per il restauro).

Conferma l'esenzione di tutte le tasse, fuori che del sale, a tutti gli uomini e coloni

della Torre di S. Severo concessa da Niccolò Ve da Callisto III al Card. Pietro

di S. Marco commendatario del monastero di S. Severo e Martirio presso le

mura della città (Con altro breve al Tesoriere del Patrimonio ordina di fare

remissione e scomputo dei sei ducati all'anno, che senz'altro pagamento, sole-

vano dare a titolo di sussidio quelli del castello di Torre San Severo, prima

che venisse alle mani del Card, di S. Marco.)
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Della Tenuta del Papa in 0. il 29 settembre di quest' anno leggesi nelle Rifor-

magioni la seguente memoria :

" MCCCCLX die fero septembris penultimo.

" Cum hoc fuerit quod gratia Dey tempore SSmi d. d. n. Deique Vicarii Pii

u divina providentia dignissimi pp. secundi et anno tertio sue creationis ipso

« SSmus d. n. dignatus extiterit sue clementie ad hanc civitatem suam We-
" tanam cum quatuor eius Cardinalibus, videi, cum d. Card, de Avignone

,

" cum d. Card, de Spoleto, cum d. Card, de Columna et d. Card, vice-can-

« cellario et multis Episcopis presertim Archiepiscopis, Abatibus et dd. ve-

li nire et ipsam ingredi die sabati xxviJ septembris bora nona. In qua mora-

« tns fuit usque ad diem lune prox. seq. ora tertiarum, qui dies erit penul-

u timus septembris et eodem die et ora recesserit. Et postquam fuerit ipse

« pater sanctus super ponte rigi Clari de W. in via qua itur usque Montemfla-

" sconem in domicilio posito et fecerit se revolvere versus Civ. W., quam ter

1 benedixit. Et postmodum revolverit se per viam, vocaverit cives omnes

a ibidem pedestres et equestres adstantes in presentia dd. Card, et prelato-

» rum et etiam d. Francisci Lutii eq. et comitis Senensis Wetani prò eadem

" Santitate Gubernatoris, nec non in presentia MM. vv. Michelangeli Angeli

u Lutii, Pandulfi Francisci Montanari!, Eaffaelis Cechi et Bartholomei Petri

a Petruccini dd. Conss. pacis Wetano popolo presidentium, quibus Wetanis

« civibus in presentia mei cancellarii prò Santitate sua dixerit ore proprio et

" motu: Nos auctoritate nostra confirmamus per duos uienses alios fut. inci-

" piendos post finitura tempus primi eorum offitii Conservatores Wetanos etc.

« Ad quam confirmationem venerit Lazarus Monaldutii Camerarius Coraunis

« et qui Santitati petierit similiter in suo offitio confirmari de gratia speciali.

« Qui SSmus noster d. similiter dictum Lazarum in dicto suo offitio per dictos

" duos menses confirmavit. Quibus de rebus predictis Sanctitas sua mandavit

« mihi Cancellarlo infrascripta facere mentionem et adnotari omni modo me-

li liori etc. Hoc autem facto M. d. Gubernator et Potestas Wetanus cum multis

u aliìs Civibus Wetanis tam pedestribus, quam equestribus adsotiavimus sancti-

1 tatem snam usque et ad confinia territorii Wetani, videi, usque ad fossatel-

« lum primum iuxta griptas Benedicti, que posite sunt in strata qua itur ad

u Montemflasconem versus W. , et ibidem d. Gubernator, Nerius Jacobi, Pan-

1. dulfus Nicolai de Turri ac etiam Potestas Wetanus et nos alii omnes dixiraus

' Sanctitati sue: Huc usque venit territorium Wetanum, et sic volumus assotiari

- Sanctitatem vestram, cui hie nobis placeat dare licentiam cum benedictione.

u Et ipse SSmus d. n. nos benedixit et licentiam dedit, non obstante quod

« nonnulli Balneoregenses prò quatuor miliare autea per Balneoreg. dicebatur

« esse in quodam loco litigium Inter, nos, Baln. et Bulsen., eepissent S. d. n.

u PP. cum licentia et voluntate S. S., quam licentiam concessit dictis Bal-

u neoregensibus eisdem S. ferendi et ibidem capiendi sine preiudicio partium

a tam Wetanorum quam Baln., hec verba dicendo S. S. ad priores Baln. :

1 Volo ut me eapiatìs et sum contentus, non tamen quod hoc habeat preiu-

u dicare alieni parti et quod sit sine preiudicio partium alicuius. Et hec veritas

« fuit et sic ego cancellarins adnotavi ».

(Eif. sevi, e. 282).

1&61
Si congratula della concordia e unione popolare ed esorta a conservare la pace

Keimaio 12 ^ j^ q^j^te jgUa città.

Da S. Pietro.

.. ^„ Avendo risoluto di impegnare il Castello di Civitella d' Agliano per le grandi

j[^ spese della Chiesa, ne fa ofierta agli Orvietani.
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maggio 5 Bolla sottoscritta dal Papa e da quindici cardinali, colla quale è data in pegno

/,„ al C. d'O. Civitella d'Agliano per 2500 fiorini d'oro, trasmettendo al C. tutti

i db'itti che n'aveva il Rettore del Patrimonio.

giugno " Si duole di aver sentito per lettere di Bindo de' Biadi Governatore della città